МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении спортивных
разрядов по виду спорта «самбо»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской
спортивной классификации и представлением региональной детско-юношеской
общественной организации «Федерация самбо Камчатского края» от 25.04.2023
№ 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «самбо»:

Кочетову Вадиму
Денисовичу

Михолапу Филиппу
Константиновичу

Ярмоловичу Владимиру
Владимировичу

11.10.2007 г.р.

30.06.2009 г.р.

29.10.2010 г.р.

Тренер: Сорокин В.Г.

Тренер: Галянт С.А.
Садуев С.А.

Тренер: Галянт С.А.
Садуев С.А.

Зинкевичу Андрею                    25.08.2011 г.р.    Тренер: Галянт С.А.
Алексеевичу                                                                                                 Садуев С.А.

Будашову Николаю                    24.02.2009 г.р.                        Тренер: Бочкевич А.А.
Павловичу

Ахмеровой Варваре
Андреевне

07.11.2007 г.р. Тренер:Селезнева А.И.

Дедовой Камиле
Руслановне

Министр

04.09.2009 г.р.

Тренер Селезнева А.И.

К.В.Хмелевский

[SIGNERSTAMP1]